проект
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]От                                 №
О признании утратившими силу постановлений администрации
Зимитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района
Ленинградской области и Терпилицкого сельского поселения
Волосовского муниципального района Ленинградской области
В связи с реорганизацией администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области путем присоединения к ней администрации Зимитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и администрации Терпилицкого сельского поселения, в соответствии с областным законом Ленинградской области от 07.05.2019 № 35-оз «Об объединении муниципальных образований в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы», совет депутатов Бегуницкого сельского поселения
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Зимитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
1) постановление от 20.01.2010 № 4 «Об утверждении Положения о Зимитицкой сельской библиотеке МО Зимитицкое сельское поселение»
2) постановление от 09.03.2010 № 10 «Об отмене Постановления главы администрации от 27.01.2010 №6 «Об утверждении Положения о дополнительных выплатах работникам администрации Зимитицкого сельского поселения на 2010 год»
3) постановление от 07.04.2010 № 21 «О мерах по предупреждению и тушению пожаров в весенне-летний пожароопасный период 20 Юг»
4) постановление от 14.12.2010 № 60 администрация муниципального образования Зимитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
5) постановление от 11.03.2011 № 12 «О разработке генерального плана и подготовке проекта правил землепользования и застройки Зимитицкого сельского поселения»
6) постановление от 17.01.2012 № 4 «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании Зимитицкое сельское поселение на 1 квартал 2012 года»
7) постановление от 27.05.2016 № 94 «об отмене постановления администрации МО
Зимитицкое сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области № 38 от 09.04.2015г»
8) постановление от 02.02.2017 № 10 «об отмене постановления администрации МО Зимитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района № 78 от 16.05.2016г.»
9) постановление от 20.02.2017 № 13 «Об отмене постановлений администрации МО Зимитицкое сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»
10) постановление от 13.03.2017 № 28 «Об отмене постановлений администрации МО Зимитицкое сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»
11) постановление от 20.09.2017 № 130 «Об отмене постановлений»
12) постановление от 17.01.2018 № 10 «об отмене постановления № 62 от 18.05.2017 г.»
13) постановление от 04.05.2018 № 107 «Об отмене постановления № 208 от 20.12.2017 г.»
14) постановление от 05.07.2018 № 144 «об отмене постановления администрации МО Зимитицкое сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»
15) постановление от 06.11.2018 № 213 «Об отмене постановления»
16) постановление от 05.08.2019 № 87 «Об отмене Постановления от 02.07.2018 № 133 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ для оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Зимитицкое сельское поселение МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области»
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Терпилицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
1) постановление от 09.01.2019 № 1 «Об отмене постановлений администрации МО Терпилицкое сельское поселение»
2) постановление от 16.11.2018 № 123а «Об отмене постановления администрации Терпилицкого сельского поселения от 13.03.2018 года №20 «О создании комиссии по уточнению данных и определению очередности капитального ремонта многоквартирных домов и включению их в краткосрочный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Терпилицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
3) постановление от 08.06.2018 № 48 «Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» утвержденного постановлением от 29.06.2017 года №72»
4) постановление от 01.06.2018 № 46 «Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» утвержденного постановлением от 29.06.2017 года №71»
5) постановление от 14.03.2017 № 15 «Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права» утвержденного постановлением от 28.09.2015 года № 96».
6) постановление от 14.03.2017 № 16 «Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации» утвержденного постановлением от 20.08.2015 года№ 87»
7) постановление от 14.03.2017 № 17 «Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов по определённой проблеме, теме, событию, факту, по биографическим и генеалогическим запросам» утвержденного постановлением от 14.10.2015 года № 108»
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на
официальном сайте МО Бегуницкого сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.  (
А.И. Минюк
)Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава администрации
МО Бегуницкое сельское поселение